
8,803,293
8,798,270
2,175,608

51,771
－

78,352
12,507

－
－

177,466
－
688

176,779
28,478

－
1,827,033

－
－
－
－

24,702
185,281

－
22,458
21,408
1,050
5,500
5,500

8,803,293
8,798,270
2,175,608

51,771
－

78,352
12,507

－
－

177,466
－
688

176,779
28,478

－
1,827,033

－
－
－
－

24,702
185,281

－
22,458
21,408
1,050
5,500
5,500

8,486,703
8,481,679
2,097,702

49,185
－

76,549
12,286

－
－

173,784
－
35

173,750
25,258

－
1,760,640

－
－
－
－

22,287
128,650

－
18,224
17,174
1,050
5,500
5,500

316,591
316,591
77,905
2,586

－
1,804
220
－
－

3,682
－
653

3,029
3,221

－
66,393

－
－
－
－

2,415
56,631

－
4,234
4,234

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1,016,300
1,016,300
215,319

485
－
807

1,035
－
－

18,406
－
49

18,358
2,852

－
191,734

－
－
－
－

2,858
39,952

－
56
56
0

－
5,500

1,016,300
1,016,300
215,319

485
－
807

1,035
－
－

18,406
－
49

18,358
2,852

－
191,734

－
－
－
－

2,858
39,952

－
56
56
0

－
5,500

992,067
992,067
210,883

404
－
715

1,035
－
－

18,380
－
22

18,358
2,852

－
187,498

－
－
－
－

2,658
25,811

－
56
55
0

－
5,500

24,233
24,233
4,436

81
－
92
－
－
－
26
－
26
－
－
－

4,236
－
－
－
－
200

14,141
－
0
0

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國110年10月

澎湖縣公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

10,317,529 10,317,5291,773,997 1,773,997

766,131 0 766,131 0

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,177,339

6,177,339

－

14,855

－

17,121

5,024

5,024

5,024

－

－

－

－

173,335

173,335

－

1,849

－

220

－

－

－

－

－

-5,500

－

751,515

751,515

－

－

－

1,144

－

－

－

－

－

－

－

5,456

5,456

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,350,675

6,350,675

－

16,704

－

17,342

5,024

5,024

5,024

－

－

950,000

950,000

564,236

－

209,905

4,331

－

350,000

－

－

－

10,317,529

－

－

6,350,675

6,350,675

－

16,704

－

17,342

5,024

5,024

5,024

－

－

950,000

950,000

564,236

－

209,905

4,331

－

350,000

－

－

－

10,317,529

-5,500

－

756,970

756,970

－

－

－

1,144

－

－

－

－

－

－

－

-8,433

－

-8,541

108

－

－

－

－

－

1,007,867

-5,500

－

756,970

756,970

－

－

－

1,144

－

－

－

－

－

－

－

-8,433

－

-8,541

108

－

－

－

－

－

1,007,867

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國110年10月

澎湖縣公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



8,600,806
6,981,336
1,819,036
102,215
159,145
412,104

1,058,729
86,844

1,942,713
1,770,810

23,852
148,051
674,806
185,079
64,000

－
425,727

1,372,331
39,490
80,267
871,256
11,781
369,537
264,928
2,612

262,316
803,138
803,138

8,600,806
6,981,336
1,819,036
102,215
159,145
412,104

1,058,729
86,844

1,942,713
1,770,810

23,852
148,051
674,806
185,079
64,000

－
425,727

1,372,331
39,490
80,267
871,256
11,781
369,537
264,928
2,612

262,316
803,138
803,138

8,112,408
6,866,292
1,813,953
101,366
158,090
411,991

1,055,760
86,746

1,933,622
1,770,810

23,852
138,960
641,868
182,247
59,059

－
400,562

1,371,573
39,490
80,267
871,224
11,781
368,812
200,726
2,361

198,365
803,138
803,138

488,399
115,044

5,084
849

1,054
114

2,969
98

9,091
－
－

9,091
32,938
2,832
4,942

－
25,165

757
－
－
32
－
725

64,202
251

63,951
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1,021,953
685,219
160,246
10,627
15,760
36,225
90,117
7,516

216,351
193,881
2,651
19,819
130,484
24,776
6,562

－
99,147
126,075
6,940
6,219
72,579
2,374
37,963
12,978

279
12,699
24,008
24,008

1,021,953
685,219
160,246
10,627
15,760
36,225
90,117
7,516

216,351
193,881
2,651
19,819
130,484
24,776
6,562

－
99,147
126,075
6,940
6,219
72,579
2,374
37,963
12,978

279
12,699
24,008
24,008

1,006,327
683,301
160,236
10,627
15,751
36,225
90,117
7,516

215,773
193,881
2,651
19,241
130,195
24,746
6,527

－
98,922
126,075
6,940
6,219
72,579
2,374
37,963
12,937

237
12,699
24,008
24,008

15,626
1,918

9
－
9

－
－
－
578
－
－
578
289
30
35
－
224
－
－
－
－
－
－
41
41
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國110年10月

澎湖縣公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

4,755

4,755

－

99,628

99,628

－

－

－

1,619,471

58,066

1,178

17,705

7,995

30,969

218

322,752

177,647

1,110

143,996

931,957

235,204

389,827

306,925

－

53,957

－

4,755

4,755

－

99,628

99,628

－

－

－

1,619,471

58,066

1,178

17,705

7,995

30,969

218

322,752

177,647

1,110

143,996

931,957

235,204

389,827

306,925

－

53,957

－

4,018

4,018

－

97,394

97,394

－

－

－

1,246,116

33,422

358

7,675

5,427

19,743

218

181,578

164,333

1,110

16,135

758,811

217,283

260,915

280,613

－

25,650

－

738

738

－

2,234

2,234

－

－

－

373,354

24,644

820

10,030

2,568

11,226

－

141,175

13,315

－

127,860

173,146

17,922

128,912

26,312

－

28,308

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

110

110

－

14,967

14,967

－

－

－

336,734

10,966

15

127

2,576

8,247

－

68,515

59,002

157

9,356

151,699

22,731

59,984

68,983

－

6,712

－

110

110

－

14,967

14,967

－

－

－

336,734

10,966

15

127

2,576

8,247

－

68,515

59,002

157

9,356

151,699

22,731

59,984

68,983

－

6,712

－

110

110

－

13,967

13,967

－

－

－

323,026

10,963

15

127

2,576

8,244

－

55,467

55,114

157

196

151,143

22,656

59,944

68,543

－

6,610

－

－

－

－

1,000

1,000

－

－

－

13,708

3

－

－

－

3

－

13,048

3,888

－

9,160

556

76

40

440

－

102

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出
 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出
 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出
 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計
 　　一般政務支出

 　　　立法支出
 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出
 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國110年10月

澎湖縣公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國110年11月 1日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

731 731

10,317,529 10,317,5291,773,997 1,773,997

782,779 782,779 782,779 782,779

783,511 783,511

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

7,014

－

18,636

234,985

4,921

230,065

11,671

11,671

－

－

－

－

－

26,374

－

1,933

6,083

－

6,083

－

－

－

－

－

－

－

381

－

6,229

98,046

307

97,739

796

796

－

－

－

－

－

102

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

33,388

－

20,569

241,068

4,921

236,147

11,671

11,671

－

－

－

974,000

974,000

-40,056

－

50,688

-90,744

－

－

9,534,750

－

－

33,388

－

20,569

241,068

4,921

236,147

11,671

11,671

－

－

－

974,000

974,000

-40,056

－

50,688

-90,744

－

－

9,534,750

－

－

483

－

6,229

98,046

307

97,739

796

796

－

－

－

－

－

-30,735

－

67

-30,801

－

－

991,218

－

－

483

－

6,229

98,046

307

97,739

796

796

－

－

－

－

－

-30,735

－

67

-30,801

－

－

991,218

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出
 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出
 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出
 預算外庫款支出

 　　預撥經費
 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出
 　　預算外其他支出

支出總計
本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款
本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國110年10月

澎湖縣公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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